
广东联通 2023 年大型局房工程结算审计服务招标项目

中标候选人公示  

 

项目名称：广东联通 2023 年大型局房工程结算审计服务招标项目 

招标代理编号：ZB-04-04A-2023-D-C16810 

招标人：中国联合网络通信有限公司广东省分公司 

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司 

评标情况：本项目 2023 年 08 月 22 日发布招标公告，2023 年 09 月 11 日进行了开标，2023

年 9 月 11 日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下： 

标段一: 

第一中标候选人：海天工程咨询有限公司； 

折扣率：32%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：田占岭；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

[造]11164100001774）； 

资格能力条件：满足； 

第二中标候选人：广东华审工程咨询有限公司； 

折扣率：26%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：程剑南；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

造] ]07440008608）； 

资格能力条件：满足； 



 

标段二： 

第一中标候选人：广东华审工程咨询有限公司； 

折扣率：26%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：程剑南；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

造] ]07440008608）； 

资格能力条件：满足； 

第二中标候选人：广州宇丰工程咨询有限公司； 

折扣率：33%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：李丽；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建[造] 

11044400018490）； 

资格能力条件：满足； 

标段三: 

第一中标候选人：广州宇丰工程咨询有限公司； 

折扣率：33%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：李丽；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建[造] 

11044400018490）； 

资格能力条件：满足； 



第二中标候选人：宏达基业国际工程咨询有限公司； 

折扣率：54%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：徐斌球；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

[造]11014300004251）； 

资格能力条件：满足； 

标段四: 

第一中标候选人：宏达基业国际工程咨询有限公司； 

折扣率：55%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：徐斌球；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

[造]11014300004251）； 

资格能力条件：满足； 

第二中标候选人：吉林诚信工程建设咨询有限公司； 

折扣率：33%； 

质量：合格； 

服务期：自合同签订之日起，至项目决算完成;  

项目负责人：武洋；证书名称：一级注册造价工程师（证书编号：建

[造]11062200002958）； 

资格能力条件：满足； 

 

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督。 



（一）、 联系方式及提出异议、举报的渠道 

1、投标人对采购结果存在异议但不涉及招标方员工个人违纪违法的，可以通过以下渠

道提出异议： 

1）广东联通物资采购与管理部风险管理岗：qinjy16@chinaunicom.cn. 

2）招标代理公司联系人：李科 

电话：19102062480； 

邮箱：like@gcbidding.com 

2、投标人认为在采购过程中存在招标方员工个人违纪违法行为的，可以通过以下渠道

提出举报： 

广东联通纪委 

邮箱：gd-guangdsltjw@chinaunicom.cn。 

中标候选人公示时间为 2023 年 9 月 14 日至 2023 年 9 月 18 日。投标人或者其他利害

关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式实名向招标人/招标代理

机构提出。 

（二）、提出异议的要求： 

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，现将异议提出的要求告知如下： 

1、异议提出人应为投标人或与投标项目有关的利害关系人； 

2、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，具

体要求如下： 

（1）异议事项应真实、具体，且不是主观臆测内容； 

（2）异议人提出的主张及请求应明确； 

（3）异议以个人名义提出的，应在异议材料上署具异议人的真实姓名、有效联系方式

和地址；异议以法人或其他组织机构的名义提出的，异议材料上应加盖公章，并写明联系人

姓名、有效联系方式和地址； 



（4）异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证； 

（5）异议应在规定时限内提出。 

3、异议人对其他投标人的投标文件内容进行异议的，应说明该信息的正当来源渠道。 

4、招标人/招标代理机构认为异议人的材料不明确、不充分，需要异议人修改或补充

材料的，异议人应根据招标人/招标代理机构的要求进行修改或补充。 

5、异议人提出的异议事项如属于以下两种情况，招标人有权不予受理： 

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的； 

（2）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。 

6、异议事项如属于恶意攻击或虚构事实的，将追究异议人的相关责任，包括但不限于

纳入重点关注供应商或失信名单。 

特此公示。 

招标人：中国联合网络通信有限公司广东省分公司 

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司 

2023 年 09 月 14 日 


